



## SL Agro A/S

Risagervej 5  
7323 Give  
CVR-nr. 20102594

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2020

---

**Mogens Holm Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2019                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SL Agro A/S

Risagervej 5

7323 Give

CVR-nr.: 20102594

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Mogens Holm Jensen

Martin Binderup Jensen

Karen Jensen

## Direktion

Mogens Holm Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med skovbrug og handel med skovbrugsprodukter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør i året et underskud på 33 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(22.630)</b> | <b>(10.522)</b> |
| Af- og nedskrivninger                  | 1    | (4.600)         | (4.600)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(27.230)</b> | <b>(15.122)</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 15.958          | 13.556          |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (22.103)        | (18.362)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(33.375)</b> | <b>(19.928)</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(33.375)</b> | <b>(19.928)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat                      |      | (33.375)        | (19.928)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(33.375)</b> | <b>(19.928)</b> |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 5.665.000        | 5.665.000        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 3.450            | 8.050            |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>5.668.450</b> | <b>5.673.050</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>5.668.450</b> | <b>5.673.050</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 346.061          | 332.751          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>346.061</b>   | <b>332.751</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>8.066</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>354.127</b>   | <b>332.751</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>6.022.577</b> | <b>6.005.801</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 500.000          | 500.000          |
| Reserve for opskrivninger                |      | 3.583.523        | 3.583.523        |
| Overført overskud eller underskud        |      | (545.286)        | (511.911)        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>3.538.237</b> | <b>3.571.612</b> |
| Udskudt skat                             |      | 1.010.737        | 1.010.737        |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>1.010.737</b> | <b>1.010.737</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter           |      | 1.264.584        | 1.264.584        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 4    | <b>1.264.584</b> | <b>1.264.584</b> |
| Bankgæld                                 |      | 0                | 4.849            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 11.750           | 11.750           |
| Anden gæld                               |      | 197.269          | 142.269          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>209.019</b>   | <b>158.868</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.473.603</b> | <b>1.423.452</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>6.022.577</b> | <b>6.005.801</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 5    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                        | 3.583.523                           | (511.911)                                      | 3.571.612        |
| Årets resultat            | 0                              | 0                                   | (33.375)                                       | (33.375)         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                 | <b>3.583.523</b>                    | <b>(545.286)</b>                               | <b>3.538.237</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2019<br>kr.  | 2018<br>kr.  |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 4.600        | 4.600        |
|                                     | <b>4.600</b> | <b>4.600</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 13.310        | 12.798        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 2.648         | 758           |
|  | <b>15.958</b> | <b>13.556</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 1.132.349                     | 36.800   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.132.349</b>              | <b>36.800</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 4.594.260                     | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>4.594.260</b>              | <b>0</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (61.609)                      | (28.750)   |
| Årets afskrivninger                 | 0                             | (4.600)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(61.609)</b>               | <b>(33.350)</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.665.000</b>              | <b>3.450</b>   |

Værdien af grunde og bygninger eksklusiv opskrivninger udgør 1.070.740 kr. pr. 31.12.2019.

Dagsværdien af selskabets grunde og bygninger er sket på baggrund af vurdering fra ekstern ejendomsmægler. Der foretages hvert år en vurdering af nedskrivningsbehovet herpå.

## 4 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2019<br>kr. |
|--------------------------------|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.264.584                                     | 1.264.584                             |
|                                | <b>1.264.584</b>                              | <b>1.264.584</b>                      |

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MHJ Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 5.665 t.kr. pr. 31.12.2019.
